РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «25» сентября 2018 г №791

      г. Жуковка

О внесении изменений в Постановление

администрации Жуковского района

от 07.12.2017г № 1496 «Об  утверждении

муниципальной программы  администрации

Жуковского района Брянской области

«Формирование  современной городской

среды на территории г. Жуковка на 2018-2022 годы»

            В соответствии с Постановлением администрации Жуковского района

от  07.11.2013г. № 1210 «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Жуковского района» (в

редакции от 11.12.2013г № 1350, от 04.09.2015г № 947, от 09.12.2015г № 1434)

и Постановлением администрации Жуковского района от  11.06.2015г. № 648

«Об утверждении Перечня муниципальных программ Жуковского района» (в

редакции от 30.11.2017г № 1440)

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.     В Постановление администрации Жуковского района от 07.12.2017 г

№ 1496 «Об утверждении муниципальной программы администрации

Жуковского района Брянской области «Формирование современной

городской среды на территории г. Жуковка на 2018 -2022 годы»  (в редакции

от 21.03.2018г № 214, от 18.06.2018г №502) внести следующие изменения:

- приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Данное  Постановление разместить на официальном сайте администрации

Жуковского  района в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения О.А. Воронина.

Глава администрации

Жуковского района                                               А. В.  Давиденко__________

Отослано: отдел городского хозяйства, финансовое управление, отдел по

учету и отчетности,  отдел экономического  развития